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１　投票結果

【選挙区】

【比例代表】

２　開票結果

【選挙区候補者別得票数（得票順）】

54.84計 29,048 28,839 15,815

29,048 28,839 15,816 54.84

区　分 選 挙 区 比例代表

得票数党　派

区　　分

男

女

備　　考

計

公示日

投票日

H25.7.4 開　 票

開　始

性別

女

H25.7.21

H25.7.21 選挙会 -

備　考

有効投票数 15,370 15,351

無効投票数

按分切捨票

持ち帰りその他

候補者名 年齢

終　了 所要時間

0

15,814

463

1

0

選 挙 区

比例代表

1:40

15,226

事務従事者数
開票に要した時間

区　分

15,125 8,091 53.49

備　　考
期日前投票数 不在者投票数

33

期日前投票数 不在者投票数 点字投票数 代理投票数

4,141 98 4

7,724

8,092

56.32

53.50

13,822

15,226

13,714

15,125

名簿登録者数 選挙当日有権者数 投票者数 投票率（％）

投票率（％）

男 13,822 13,714 7,724 56.32

区　　分 名簿登録者数 選挙当日有権者数 投票者数

点字投票数 代理投票数

4,141 98

伊豆市民文化ホール

開 票 所

4 33

21:00 0:15 3:15
137

21:00 22:40

投票総数 15,816

446

0

定数 2

立候補 6



【比例代表党派別得票数（得票順）】

※参議院名簿届出政党等の得票数一覧を添付

公明党 2051

日本維新の会 1429.537

みんなの党 1,519

しんば　賀津也 46 4,367

自由民主党 7,249

幸福実現党

法定得票数

1,029

男 民主党

鈴木　ゆきこ 38 女

供託物没収点

―

―

中野　雄太 39 男 171

望月　ひりゅう 43 男 日本維新の会

もり　大介 44 男

牧野　たかお 54 男

日本共産党 1,035

備　考

6071.826

得票数

39新党大地

56

みどりの風

幸福実現党

80.541

政党等名

自由民主党

民主党 3146.437

社会民主党 164

日本共産党 897

みんなの党 1183.651

生活の党 136

緑の党　グリーンズジャパン 96


